
Zápis č. 18/14

ze zasedání Zastupitelstva obce Lhota, které se konalo dne 6. 10. 2014 od 19,00 hodin na
Obecním úřadu ve Lhotě.

Program:

Přítomni:

1) Zahájení
2) Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Kontrola zápisu z minulého zasedání
4) Došlá pošta
5) Projednání a schválení nájemní smlouvy na pronájem Hostince Na Malém
plácku
6) Projednání a schválení smlouvy o směně pozemků
7) Dotace
8) Informace z Cecemínska
9) Rozpočtové opatření Č. 13
10) Diskuse
11) Usnesení
12) Závěr

Jan Krkavec, Ing. Radka Kratochvílová, Mgr. Václav Slezák, Ing. Pavel Dvořák,
Alena Kopejsková

Ověřovatelé zápisu: Mgr. V. Slezák, A. Kopejsková

Návrhová komise: J. Krkavec, Ing. P. Dvořák

Zapisovatel: Ing. R. Kratochvílová

Hosté: I. Kratochvílová, O. Popper, A. Dlouhá

K jednotlivým bodům programu:

k bodu 1. Zahájení

Veřejné zasedání řídil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal
přítomné členy zastupitelstva obce (ZO) a hosty. Prohlásil, že jednání ZO je řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatoval přítomnost většiny členů ZO a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.
Návrh programu jednání ZO byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele.

Ověřovateli zápisu byli zvoleni všemi hlasy Mgr. V. Slezák, A. Kopejsková. Do návrhové
komise byli zvoleni všemi hlasyJ. Krkavec, Ing. P. Dvořák. Zapisovatelem byla zvolena všemi
hlasy Ing. R. Kratochvílová.

1

Uživatel
Zvýraznění



k bodu 3. Kontrola zápisu z minulého zasedání:
Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání za ze dne 26. 9. 2014 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

K bodu 4. Došlá pošta
Úřad pro zastupování státu - Smlouva o bezúplatném převodu pozemku parc. č. 398/2
Kuzďas s. r. o. Kolín - nové smlouvy pro dodávku tepla

k bodu 5. Projednání a schválení nájemní smlouvy na pronájem Hostince Na Malém plácku

Starosta informovalo připravené nájemní smlouvě na pronájem Hostince Na Malém plácku.

Přečetl podstatné náležitosti smlouvy a informoval za, že smlouva bude předána paní
Klímové k podpisu.

k bodu 6: Projednání a schválení smlouvy o směně pozemků

Starosta informoval, že je připravena smlouva o Směně pozemků mezi Obcí Lhota a p.
Klímou, Nová 96. Nedílnou součástí smlouvy bude geometrický plán. Přečetl podstatné
náležitosti smlouva a smlouva bude předána p. Klímovi k podpisu.

k bodu 7. Dotace

Ing. Kratochvílová informovala, že byly předány podklady firmě Tendra pro zpracovaru a
zavedení do RoPD (Rozhodnutí o přidělení dotace). Dále informovala, že dne 13. 10. od 16:00
proběhne výběrové řízení na kompostéry vobci Dřísy. Výběrového řízení se zúčastní pan
sta rosta s místosta rostkou.

k bodu 8. Informace z OSOCecemínska

Ing. Radka Kratochvílová informovala, že 8. 10. 2014 od 18:00 v hostinci U Šulců proběhne
poslední členská schůze DSO Cecemínsko.

K bodu 9. Rozpočtové opatření Č. 13

viz. příloha tohoto zápisu

k bodu 10. Diskuse

Starosta informovalo tom, že v rámci Nového občanského zákoníku byly doručeny nové
smlouvy o dodávce tepla a obchodní podmínky od firmy Kuzďas s. r.o. Kolín - Sendražice.
Starosta informoval, že byl vypracován posudek na likvidaci odpadních vod panem RNDr. Z.
Zelinkou, ve kterém jsou doporučení jak postupovat, aby mohl být pozemek parc. Č. 2062
dočasně používán na likvidaci odpadních vod z RD z obce. Zastupitelé se s posudkem
seznámili, další rozhodnutí a řešení budou na novém zastupitelstvu obce. Starosta dále
informoval, že dne 4. 10. 2014 proběhl sběr nebezpečného odpadu a os 3. - 5. 10. 2014 byl

2

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



vedle pomníku přistaven kontejner na velkoobjemový odpad. Dále informoval, že minulý
víkend byly provedeny kominické práce vobci a pro velký zájem obec ještě navštíví. Ing.
Kratochvílová informovala, o připravovaných kulturních akcí Halloweenský průvod.

k bodu 11. Usnesení:

1. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Darovací smlouvu pro pí. Danielu Krásovou,
Široká 215, Lhota na příspěvek pro dceru Karolínu Krásovou nar. 24. 9. 2009 ve výši 1500,- Kč
měsíčně, příspěvek je určen výhradně na předškolní vzdělávání. Karolína Krásová navštěvuje
soukromou školku Bolka s. r. o., Boleslavská 1384, 25001 Stará Boleslav.

2. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Darovací smlouvu pro pí. Danielu Krásovou,
Široká 215, Lhota na příspěvek pro syna Viktora Krásu, nar. 1. 2. 2012, ve výši 1500,- Kč
měsíčně, příspěvek je určen výhradně na předškolní vzdělávání. Viktor Krása navštěvuje
soukromou školku Bolka s. r. o., Boleslavská 1384, 25001 Stará Boleslav.

3. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Darovací smlouvu pro p. Martina Švece, Široká
211, Lhota na příspěvek pro syna Vojtěcha Švece, nar. 31. 12. 2008, ve výši 1500,- Kč
měsíčně, příspěvek je určen výhradně na předškolní vzdělávání. Vojtěch Švec navštěvuje
Mateřskou školku Zápy, se sídlem Zápy č. p. 71, 250 01 Brandýs n/L. - St. Boleslav.

4. Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy Smlouvu o nájmu, společenského domu č. p. 66
na pozemku parc. č. st. 77/1 v k. ú. Lhota u Dřís, mezi Obcí Lhota a Markétou Klímovou IČ:
01243934, Boleslavská 36, 277 14 Lhota. Nájmu se týkají následující nebytové prostory -
kuchyně, lokál, sál s jevištěm a zázemím, toalety, sklep, 2 sklady.

5. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Smlouvu o dílo mezi Obcí Lhota a Fabrealstav
s.r.o., T. G. Masaryka 20, 277 16 Všetaty, zastoupený Ondřej Fabian, jednatel, IČ: 26419947,
DIČ: CZ26419947. Smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem "Zlepšení tepelně technických vlastností objektu". Cena díla je včetně DPH
1 816 760,- Kč.

6. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Smlouvu o směně pozemků mezi Obcí Lhota a
p. Františkem Klímou, Nová 96, 277 14 Lhota. Směna se provede následovně: od poz. parc.
č. 252 o výměře 9 898 m2 se oddělí pozemek
o výměře pozemku parc. č. 241 - 7 905m2

• Nový pozemek, oddělený od pozemku parc.
č. 252, parc. č. 252/2 o výměře 7905 m2 nabude směnou do vlastnictví pan František Klíma a
pozemek parc. č. 241 o výměře 7 905 m2 nabude směnou do vlastnictví Obec Lhota.
Pozemek par. č. 252/1 o výměře 1993 m2 zůstane ve vlastnictví Obce Lhota. Nedílnou
součástí smlouvy o směně je příloha č. 1. - Geometrický plán č. 498-40/2014.

7. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Smlouvu o dodávce tepla, včetně obchodních
podmínek, podle Nového občanského zákoníku mezi Obcí Lhota a firmou Kuzďas s.r.o., Dolní
538, Kolín - Sendražice.

8. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Rozpočtové opatření č. 13/2014.

3

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



K bodu 12. Závěr

Starosta poděkoval přítomným zastupitelům a hostům za účast na dnešním jednání.
Jednání bylo ukončeno ve 20,00 hod.

Ve Lhotě dne ....~.:.!(L....~9..!Ý.:...... Zapisovatel: ...~.~.~<.....
Ověřovatelé zápisu:

/

..:ff :ik".0. .
Starosta obce:

Datum pořízení zápisu: 16. 10. 2014

4



Obec Lhota KEO-W 1.9.25/ Uc06x

Rozpočtové opatření č. 13/ 2014 zpracováno: 6.10.2014
strana: 1

PŘíJMY
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1) 231 0020 000098187 0000 0000 4111 000 0,00 18800,00 18800,00 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr

Paragraf 0000 celkem: 0,00 18800,00 18800,00 *
Org: 0000 celkem: 0,00 18800,00 18800,00

PŘíJMY celkem 0,00 18800,00 18800,00

VÝDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

2) 231 0010 000000000 0000 2142 5169 000 0,00 6000,00 6000,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 2142 celkem: 0,00 6000,00 6000,00 Ubytování a stravování *
3) 231 0010 000000000 0000 2321 5169 000 0,00 13000,00 13000,00 Nákup ostatních služeb

4) 231 0010 000000000 0000 2321 5329 000 7000,00 30250,00 37250,00 Ost.neinvesUransfery veřejným rozpoč

Paragraf 2321 celkem: 7000,00 43250,00 50250,00 Odvádění a člštění odpadních vo *
5) 231 0010 000000000 0000 5512 6121 000 60000,00 250000,00 310000,00 Budovy, haly a stavby

Paragraf 5512 celkem: 60000,00 250000,00 310000,00 Požární ochrana - dobrovolná čá *
6) 231 0010 000098187 0000 6115 5021 000 0,00 9490,00 9490,00 Ostatní osobní výdaje

7) 231 0010 000098187 0000 6115 5139 000 0,00 256,00 256,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

8) 231 0010 000098187 0000 6115 5175 000 0,00 804,00 804,00 Pohoštění

Paragraf 6115 celkem: 0,00 10550,00 10550,00 Volby do zastupítelstev územních *
Org: 0000 celkem: 67000,00 309800,00 376800,00

VÝDAJE celkem 67000,00 309800,00 376800,00

FINANCOVÁNí
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

9) 231 0010 000000000 0000 0000 8115 000 4155496,00 291 000,00 4446496,00 Změna stavu krátkodobých prost

Paragraf 0000 celkem: 4155496,00 291 000,00 4446496,00 *
Org: 0000 celkem: 4155496,00 291000,00 4446496,00

FINANCOVÁNí celkem 4155496,00 291000,00 4446496,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13/2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením 18/14 na zasedání dne 06.10.2014.

Zpracoval: Kristýna Hauserová dne: 6.10.2014


